
Urząd Gminy Wolanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

WIR.271.1.2020BC Wolanów, dnia 05.05.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Wolanów”

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 310.000,00 zł brutto, 
a także przedstawia poniżej firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz 
informacje dot. n/w ofert (ceny ofertowe, okres gwarancji, termin wykonania zamówienia, warunki 
płatności):

CZĘŚĆ 1 „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wawrzyszów - Dzika 
Niwa”

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
ofertowa 

brutto 
w złotych

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
w latach

Termin
wykonania

zadania

Warunki
płatności

2. ETEC Sp. z o. o. ul. Kluczewska 2 
32-300 Olkusz

107 304,62 7 lat W ynika z SIW Z W ynikają z S IW Z

3.
ELEKTRO-RAD Wiśniewski 
Radosław, ul. Wspólna 2 
Milejowice, 26-652 Zakrzew

72 500,00 7 lat W ynika z SIW Z W ynikają z S IW Z

4.
EL-MAR spółka z o.o. 
ul. Sportowa 1, 
42-700 Lubliniec

98 049,40 7 lat W ynika z SIW Z W ynikają z S IW Z

5.

VENTUS Berdzik Parzelski 
Spółka Jawna, 
ul. Marii Fołtyn 2,
26- 600 Radom

112 000,00 7 lat

W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

6.
ZBT sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 15a/6
00-626 Warszawa

157 962,57 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

7.
ENERGO Wiktor Płuciennik 
Stok 1A
26-341 Mniszków

85 725,50 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

8.

PHU FART Monika Sarnecka, 
ul. Na Stoku 16/2,
26-600 Radom

120 000,00 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

9.

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ELDAR" Zbigniew 
Kiełek, ul. Góralska 17 m 1 
26-600 Radom

77 151,75 7 lat

W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

10.
CERAMIKA SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Piotrkowska 83-89,
26-300 Opoczno

100 737,00 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

11.
PPHU DAREX Dariusz Iwański, 
ul. Radomska 76,
26-634 Gózd

84 460,15 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

mailto:gmina@wolanow.pl


Urząd G m iny W olanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

CZĘŚĆ 2 „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kowala Duszocina”

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
ofertowa 

brutto 
w złotych

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
w latach

Termin
wykonania

zadania

Warunki
płatności

3.
ELEKTRO-RAD Wiśniewski 
Radosław, ul. Wspólna 2 
Milejowice, 26-652 Zakrzew

23 300,00 7 lat Wynika zSIWZ Wynikają z SIWZ

4.
EL-MAR Spółka z o.o. 
ul. Sportowa 1, 
42-700 Lubliniec

27 999,94 7 lat Wynika zSIWZ Wynikają z SIWZ

5.

VENTUS Berdzik Parzelski 
Spółka Jawna, 
ul. Marii Fołtyn 2,
26-600 Radom

38 000,00
7 lat

Wynika zSIWZ Wynika z SIWZ

6.
ZBT Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 15a/6
00-626 Warszawa

48 704,58
7 lat Wynika zSIWZ Wynika z SIWZ

7.
ENERGO Wiktor Płuciennik Stok 
1A
26-341 Mniszków

26 761,58
7 lat Wynika zSIWZ Wynika z SIWZ

8
PHU FART Monika Sarnecka, 
ul. Na Stoku 16/2,
26-600 Radom

39 000,00
7 lat Wynika zSIWZ Wynika z SIWZ

9.

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ELDAR" Zbigniew 
Kiełek, ul. Góralska 17 m 1 
26-600 Radom

22 966,56 7 lat

Wynika zSIWZ Wynika zSIWZ

10.

CERAMIKA SERWIS 
Spółka z o.o. 
ul. Piotrkowska 83-89, 
26-300 Opoczno

27 511,42

7 lat Wynika zSIWZ Wynika zSIWZ

11.
PPHU DAREX Dariusz Iwański, 
ul. Radomska 76,
26-634 Gózd

26 234,13
7 lat Wynika zSIWZ Wynika zSIWZ

mailto:gmina@wolanow.pl


CZĘŚĆ 3 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kacprowice dz. 2136, 
2004/1”

Urząd Gminy Wolanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
ofertowa 

brutto 
w złotych

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
w latach

Termin
wykonania

zadania

Warunki
płatności

3.
ELEKTRO-RAD Wiśniewski 
Radosław, ul. Wspólna 2 
Milejowice, 26-652 Zakrzew

18 300,00 7 lat W ynika z SIW Z W ynikają z S IW Z

4.
EL-MAR Spółka z o.o, 
ul. Sportowa 1, 
42-700 Lubliniec

22 930,62 7 lat W ynika z SIW Z W ynikają z S IW Z

5.

VENTUS Berdzik Parzelski 
Spółka Jawna, 
ul. Marii Fołtyn 2,
26-600 Radom

28 000,00 7 lat

W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

6.
ZBT sp. z o.o,
ul. Marszałkowska 15a/6
00-626 Warszawa

39 889,97 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

7.
ENERGO Wiktor Płuciennik 
Stok 1A
26-341 Mniszków

17 047,07 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

8.
PHU FART Monika Sarnecka , 
ul. Na Stoku 16/2,
26-600 Radom

40 000,00 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

9.

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ELDAR" Zbigniew 
Kiełek, ul. Góralska 17 m 1 
26-600 Radom

17 426,64 7 lat

W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

10.

CERAMIKA SERWIS 
Spółka z o.o, 
ul. Piotrkowska 83-89, 
26-300 Opoczno

22 399,87 7 lat

W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

11.
PPHU DAREX Dariusz Iwański, 
ul. Radomska 76,
26-634 Gózd

18 811,89 7 lat
W ynika z SIW Z W ynika z S IW Z

mailto:gmina@wolanow.pl


Urząd Gminy Wolanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

CZĘŚĆ 4 „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kacprowice wzdłuż drogi 
krajowej nr 12”_________________ __________ ________________________________ ______

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
ofertowa 

brutto 
w złotych

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
w latach

Termin wykonania 
zadania

Warunki
płatności

1
ELPROJEKT Polska Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 32 
02-220 Warszawa

209 444,40 7 lat Wynika z SIWZ Wynikają z SIWZ

2
ETEC Sp. z o.o. 
ul. Kluczewska 2 
32-300 Olkusz

299 502,86 7 lat Wynika z SIWZ Wynikają z SIWZ

3
ELEKTRO-RAD Wiśniewski 
Radosław, ul. Wspólna 2 
Milejowice, 26-652 Zakrzew

270 000,00 7 lat Wynika z SIWZ Wynikają z SIWZ

4
EL-MAR spółka z o.o. 
ul. Sportowa 1, 
42-700 Lubliniec

231131,13 7 lat Wynika z SIWZ Wynikają z SIWZ

5

N/ENTUS Berdzik Parzelski 
Spółka Jawna, 
ul. Marii Fołtyn 2,
26-600 Radom

440 000,00 7 lat

Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

6
ZBT sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 15a/6
00-626 Warszawa

405 330,17
7 lat Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

7
ENERGO Wiktor Płuciennik 
Stok 1A
26-341 Mniszków

252 431,29
7 lat Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

8
PHU FART Monika Sarnecka, 
ul. Na Stoku 16/2,
26-600 Radom

417 000,00
7 lat Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

9.

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ELDAR" Zbigniew 
Kiełek, ul. Góralska 17 m 1 
26-600 Radom

237 706,73

7 lat Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

11.
PPHU DAREX Dariusz Iwański, 
ul. Radomska 76,
26-634 Gózd

255 644,21
7 lat Wynika z SIWZ Wynika z SIWZ

Ponadto Zamawiający przypomina, że stosownie do wymagań określonych w art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 
zamówień Publicznych, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
niniejszej informacji jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tei samej grupy kapitałowej o której mowa w ust. 1 pkt 23. W przypadku gdy Wykonawca 
jest powiązany z innymi oferentami, wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że 
powiązania te nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Możliwy do wykorzystania wzór stosownego oświadczenia stanowi zał. do SIWZ (wzór ten stanowi 
także załącznik do niniejszej informacji).

mailto:gmina@wolanow.pl


Urząd Gminy Wolanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

Wykonawca:

Załącznik do SIWZ

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

INFORMACJA O BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy wskazanego w nagłówku, składając ofertę w przetargu 
nieograniczonym na: „ Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Wolanów”

, prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z  dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, zamówienie na „informuję, że podmiot nie 

należy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z  2019, poz 369 ).

.............................(miejscowość), d n ia ..............................r.

(podpis)

mailto:gmina@wolanow.pl


Urząd Gminy Wołań ów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-tnail: gmina@wolanow.pl

Załącznik do SIWZ

Wykonawca:

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy wskazanego w nagłówku, składając ofertę w 
przetargu nieograniczonym na, prowadzone zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, zamówienie na 
„Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Wolanów” informuję, że istniejące 
między podmiotami należącymi do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (.Dz.U.z 2019, poz 369) powiązania, 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej:

a )  ...................................................................................................................................

b) ...............................................................................................................................................

c)

(miejscowość),dnia r.

(podpis)

mailto:gmina@wolanow.pl

